Au sommet un calice avec l'hostie.

0. 0. M.

Piæ mémorisé

R' Adm. D'

Jacobi VAN DAMME S. T. B. F.

(pii post 17 annos in vicepastoratu

S. Salvatoris Gandæ luudabi I i ter

perfunctos, liane ecclesiam ut

vigilant issiimis pastor 36

annos gubernavit :

Vir vere puis, doctus et luunilis,

pater pauperum, omnibus cliarus,

in functionibus indefessus,

verbi Dei præco et lingua et

moribus infatigabilis

,

OEgrorum visitator et
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consolator assiduus,

Tandem post multarum virtutum

exempla ex liac vita decessit, anno

ætatis siuc 74, die 2 aprilis 1734.

R. 1. P.

N° 763.

Sur une pierre en marbre noir, encastrée dans le mur de l'église, à gauche du

maître autel
, celte inscription :

In hac tinta jacet Laurentius, nnicus

et nobiliss. Dominus Gasparis ÜUCCI

ltujiis loci Cruybech domini nteritus,

necnon eq. deauratus ingenutis illus-

triss. ducis Sabaudiæ pari ter Deo deditis-

simus et moribns ornatus, qui etiani

immalura morte Bruxell. diem clatt-

sit extremum anno Domini 1339,

total is suæ XXI annis et VIII mensibus, die

vero XX III niarlii, pientiss. autem pater

et pro Dei honore et sui pietate, hoc

sepulchrum posuit choro vitrinis, al-

tari et cœteris ornamentis requisitis,

dispositis : sintililer singulis diebus

veneris in perpetuum missa de S. S°

Trinitate, ctint oratione pro defuneto

Laureistio, quœ incipit : Inclina, Do-

mine, aurem tuant etc. et postea

panibus amore Dei pro victu 6

pauperum de octo in octo diebus

distribueudis, qui pro ejus anima orent;

ordinatis : similiter in hoc sepulchro,

volente Deo; pater, mater et ejus uxor

simili erunt clausi die et anno, qui

inferius nota bi t u r et unusquisque i

I

lo-

rum , Deunt orat, ut sua misericordia

et gralia anima bus illorum et defuncti

requiem concédai æternam.

N° 766.

Au milieu du chœur, trois dalles blanches quadrangulaires et ces inscriptions :

Porta

monumenti

faniiliæ

DELANFRANCHI.

Monii mont uni

Do mi ni Antonii

VAN MIEGHEM,

et Dominæ Mariæ

VAN AERDENBODEGHEM.

Monumentum

faniiliæ

nobilis vi ri

CoRPiELII

DEENS.

N° 767.

Devant l’autel de la Sainte Vierge.

Begraefplaets

der vergaederinghe

van de geestelycke

dochters in het htiys

van O. L. Vrauwe.

R. I. P.

N° 768.

Devant l’autel de la Sainte Vierge, dalle bleue surmontée d'un calice avec l'hostie

Calix meus inebrians <juani

præclarus est.

Psalm. 22.

Hier liglit begraven den

eerw. lieer Hendericus

JANSSENS, onderpastor deser

kereke, sterft den 22 9 he '